

Koeru

Raja



Nr. 225 aprill 2010



Aasta Naine on Kirsika Ilmjärv

Nii nagu eelneval neljal aastal, nii koguneti kas sel aastal, 6. märtsil Koeru kultuurimajja, et tunnustada meie tublisid ja hakkajaid naisi ning osa saada Koeru valla Aasta Naine väljakuulutamise rõõmuhetkedest. Läbi vaheloosimise jäid sõelale viis väarikat nominenti: Anne Pindre, Eva Linno, Mare Kärner, Aive Volter ja Kirsika Ilmjärv. Meeleolukal tseremoonial kuulutas Karl Madis välja Koeru valla Aasta Naine 2010 - **Kirsika Ilmjärv**.

Kirsika Ilmjärv on Koeru keskkooli huvijuht, Koeru valla noorsootöötaja, Koeru kodutütarde ja noorkotkaste juht. Kirsika tantsib naisrahvatantsurühmas Allea, on Koeru Huviteatri noortetrupi näitleja. Ta on kaasatud paljude Koeru valla ettevõtmiste korraldustoimkondades. Kirsikat iseloomustati kui ammendamatu ideede generaatorit ja energia allikat, kes on tegus ja julge, ning kellel on alati midagi põnevat teoksil.

Tunneteküllasele tiitli väljakuulutamisele järgnes Koeru meeste suurepärase ja üllatusterohke *show*kava. Piduõhtu päädis jalakeerutusega Karl Madise ja Margus Martma pilli järgi.

Täname Koeru mehi, kes pakkusid meile meeldejäeva elamuse - Margus Laanep, Marko Sirila, Rüdiger Laansalu, Ants Aimsalu, Janek Klap, Mati Mäe, Allan Praats, Priidu Künnapuu, Agu Mõlter, Riho Mändmaa, Gabriel Klein, Meelis Sopp, Hannes Aasa, Mario Pihlak, Taavi Aava, Tanel Tamm, Sander Resev ja Erik Perlin.

Õnnitleme nominente ja Koeru valla Aasta Naist 2010 Kirsika Ilmjärve!

Koeru teatripäev

Koeru kolme põlvkonna teatripäev möödus edukalt. Lastetruppe oli esinema tulnud seitse ja täiskasvanute grupe kolm.

Kui Koeru ja Rakke grupid esitasid seekord tagasihoidlikke estraadipalasi, siis Ervita vahvad naised tegid ikka endiselt teatrit. Väinjärve seltsimaja naistetrupp esitas Ed. Vilde näidendi „Vigased pruudid”. Need vaprad olid: Aide Birnbaum, Lea Rõmmelgas, Urve Naukas, Aino Rebane, Hilda Abner, Elina Orav, Tiiu Viibur ja Aino Johanson. Tänu toredate lavaloo eest!

Teooria ja praktika

Koeru keskkooli uutes tööõpetuse ruumides peeti Järvamaa töö- ja tehnoloogiaõpetuse teadmiste proov – olümpiaad. Põhise oli kohale tulnud 15. Nad vastasid teooriaküsimustele ja tegid praktilist tööd. Selleks oli vineerist kütinlajalg. Meie poisid said oma ülesannetega kenasti hakkama. Paul Aava ja Mattias Mihkelson saavutasid II koha.

Tüdrukud pidid heegeldama käevõru. Mirjam Aani kena ja hea värvivalikuga käevõru tunnustati II koha vääriliseks. Tüdrukuid oli tulnud võistleva 23.

Meediamull

Järvamaa õppurite ajakirjandusalane jõuproov Meediamull 2010 jätkus Koerus Aruküla mõisas. Meie X klassi targad Geelika Luik, Gren Kallasmaa, Mari-Liis Mõlter, Janne Disko ja Kristin Obermann saavutasid III koha. Ka kolme etapi kokkuvõttes saavutati III koht. Õnnitleme!

Finaal toimub aprillis Pärnus, kuhu sõidab ka meie ajakirjandusvõistkond.

Norra maalingud

Tartu Ülikooli kunstimuseum huvitub kunagistest Norra mõisahäärberi sein- ja laemaalingutest. Alles neid kuidugi enam ei ole. Kas on neid keegi kunagi pildistanud, kas on neist ajaloolistest Pompei motiividest vanu fotosid?

Kui kellelgi peaks vanu ülesvõtteid olema, siis paluks sellest teatada Koeru muuseumile või otse Tartu Ülikooli kunstimuseumile aadressil: jaanika.anderson(ätt)ut.ee

Viielised

Rõõmuks ise endale ning uhkuseks emale ja isale viisid kevadvaheajaks koju ainult viitega tunnustused Hedi Aimsalu, Kirke Grünmann, Lisette Heil, Kevin-Kaur Ulk, Eliise Joost, Rasmus Reinholdi, Melissa Ots, Silver Tatrik, Krislin Päre, Triin Aasa, Maarja Mihkels, Lishanna Ilves, Rando Otti, Rika Reinberg, Laura Lepik, Kris Liivak, Mariette Sakkool, Mattias Mihkelson, Joanna Jürensohn, Laura Lehtmets, Mirjam Aan, Carolin Mets, Aigi Mänd, Katre Kluust ja Kätrin Grauberg. Keskkooli astme õppuritest on õpinguraamatus ainult väga head tulemused Sten Aanil.

Grillimeistrid

Kevade esimesel päeval olid Türile tähtpäeva tulnud tähistama ka grillimeistrid. Koerulased saavutasid Järvamaa meistrivõistlustel grillimise fantaasiavoorus I koha. Meie võidukas võistkonnas startisid, suitsutasid ja sussitasid Jarkko Kaleva Arhilahti, Endrik Kull, Margit Kull, Hanna Lehter ja Jaago Kuriks. Edu järgmisteks grillimisteks!

Jaauaris 1936

Udeva sai moodsa meiereihoone. Pühapäeval õnnistati Järva abipraost A. Rähni poolt uut Udeva ühisiimatalituse meiereihoonet. Meierei ehitustöödega alustati möödunud aastal ehitusettevõtja ins. A. Laupa poolt. Hoone on ehitatud silikaatkividest, kusjuures ehitustööd on maksma läinud 15 000 kr. Teine sama suur summa on kulunud sisseade täiendamiseks ja uuendamiseks. Udeva piimaühing, mis üks vanemaid, suuremaid ja elujulisemaid kogu Järvamaal, oli sunnitud tegutsema seni üüritud puumajas.

Postimees 20.01.1936

Märtsikuu volikogu istung ...

... toimus 25. märtsil. Et samal päeval oli ka suuküüditamise 61. aastapäev, siis algas istung minutilise mälestusseisakuga.

● **Koeru raamatukogu tegevus.** Ettekandega esines raamatukogu juhataja **Ly Vihtol**. Kuulajad said teada, et laenutajaid on vähemaks jäänud aga laenutuste arv on tõusnud. Koeru Hooldekeskuses ei ole enam oma raamatukogu. Neid teenindab agent ja viib raamatud Koeru keskraamatukogust.

Kooliõpilased kasutavad kindlasti enam kooli oma uut raamatukogu. Raamatukogus on 22 000 raamatut. Raamatukogu kimbutab ruumipuudus. Üks võimalus oleks ehitada majale pikendus-juurdeehitus. Juhataja kiidab, et **Eda Kupp** on hoolas ning täpne oma töös ja tegemistes. Päevas käib raamatukogus 40 inimest ja laenutab 100 raamatut-ajakirja-ajalehte.

● **Koeru valla haridusasutuste arengukava kinnitamine.** Otsustamine läkitati teisele lugemisele.

● Koeru lasteaia arengukava võeti vastu.

● **Korraldusest Koeru vallas.** Ettekandega esines Mati Seire. Meie politsei piirkonnas (Järva-Jaani, Koeru, Koigi ja Kareda) elab 11 146 inimest. Suurim kuritegevus oli 2000. aastal.

Noored eksivad enam alkoholi- ja tubaka-seaduse vastu. Narkokuriteod ei ole õnneks meieni jõudnud. Liikluses on domineerivad kiiruse ületamine, turvavarustuse eiramine ja

alkohol. Mati Seire kiitis meie abipolitseinikke.

● **Maa kasutusvalduse kinnitamine.** Arutamisel oli viis maatükki. Ettepanek maavanemale läkitati Riho Kubjale, Villu Toomsalule, Urmas Jalakale ja OÜ Abaja Farmile maa kasutusvaldusesse andmise kohta.

● **Koolivõrgu korrastamine.** Ettekande esitas Aldo Tamm. On tekkinud võimalus, et Koeru saab luua riigigümnaasiumi. Haridusministeeriumi analüütikud on arvanud, et Ida-Järvamaale peab ju üks gümnaasium siiski jääma ja miks siis mitte Koeru.

See oleks Koerule suur võimalus. Loomulikult oma plusside ja miinustega. Kava arutamine jätkub järgmisel volikogu istungil.

● **Ruumide kasutusvaldusesse andmine.** Volikogu lubas kümneks aastaks MTÜ Ervita külaseltsile tasuta kasutada endise Ervita postkontori ruumid, eesmärgiga kasutada neid laste vabaaja veetmiseks.

● **Omafinantseerimised.** Oleme saanud raha erinevatelt organisatsioonidelt. Aeg on tasuda omaosalus. Vallavanem tegi ettepaneku teha maksegraafik Salutaguse seltsimaja, naisrühma rahvariite ja Väinjärve puhkeranna omafinantseeringute tasumiseks. Need on esialgu olulisemad.

● **Maksta koolitusrahadest revisjonikomisjoni esimehe Andres Teppani koolitusraha 950 krooni.** Ettepanek kinnitati.

● **Järgmine vallavolikogu istung toimub 29. aprillil kell 16 vallamajas.**

Riigigümnaasium

Uutmisel ja muutmisel panevad alati kukalt kratsima, arutama ja vaagima. Milliseks kujuneb valdade ühinemine, milliseks kujuneb gümnaasiumide jäämine või mitte jäämine. On arutatud võimalust luua ümbruskonda mitme asemel ühisingümnaasium.

Uued tuuled näevad võimalust luua Koeru riigigümnaasium. See on see, mida riik oleks valmis toetama.

Haridusministeeriumis ollakse seisukohal, et regionaalselt peab ju üks keskkool ikkagi Ida-Järvamaale jääma. Meie kasuks räägivad meie gümnaasiumi suurus. Meil on hetkel gümnaasiumis 63 õpilast, teistel ümbruskonna koolidel 40 ringis.

Jätkub õpilaskodu ja spordikooli arendamise idee. Johannes Kert on selleks isegi Brüsseli rahakotilt abi nõutanud.

Meie plussid on edukad õpitulemused, olemasolev lastekodu, muusikakool, äsja valminud juurdeehitus. Suured lootused on maaspordikeskusel-maadlusmajal ja juureehituse järgmisel etapil.

Läbirääkimised jätkuvad.

TEEME ÄRA 2010

Ootame vallaelanikke koristustalgutele 1. mail kell 11.00. Koristame valla erinevaid objekte, päeva lõpetame ühise supisöömisega kultuurimaja taga terrassil.

HEA VALLAELANIK, kui sa oled pannud tähele mõnda platsi või paika, mis vajab korrastamist, anna julgelt teada valla heakorraspetsialist Maire Aimsalule. Hilisem täpne info talgupäeva kohta Koeru valla kodulehel ja kuulutustetulpadel. Infot annavad ka Kirsika Ilmjärv, Annika Aava ja Eva Linno.

OOTAME sind ühisele talgupäevale!

Teadmiseks ettevõtjatele

Ettevõtja peab iga aasta 15. aprilliks kinnitama registreeringu õigsust elektrooniliselt või esitama haldusorganile, kellele esitati registreerimistaotlus, kinnituse registreeringu õigsuse kohta juhul, kui ettevõtja registreerimisest või registreeringu muutmisest ettevõtja taotlusel on möödunud rohkem kui kolm kuud.

Taotluse vorm http://mtr.mkm.ee/failid/vormid/Kinnit_vorm_aprill-2007.doc

Juhend http://mtr.mkm.ee/failid/juhendid/Kinnit_juhend_2009.rtf

Jaanika Aava, vallasekretär
3846309

Kust sa võtsid

Väino Liiva pärib aru. Kust sa võtsid need sõnad, mis sa mulle eelmises Koeru Kajas suhu panid? ... Eks ikka volikogu istungilt ... Nõnda vähemalt tundus ja nii oli lihtne aru saada. Nii see siiski ei olnud. **Vabandan!**

Fonogrammi kuulamisel võib kinni püüda Väino Liiva sõnad, et kogu kirja (vaolaste ühiskiri) menetlemine on algusest saati vääriti toimetatud. Tõe ja õiguse otsimisel tulnuks kõike teisiti korraldada. Kas sellisel menetlemisel, nagu algatatud, ikka tuleb lõplik töörahu?

Veelkord vabandan!

Mait Raudsepp

Tegusalt tulevikku



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaks

Aprilli kuus käivitub Koeru vallas maakondlik projekt „**Tegusalt tulevikku**”, mis on mõeldud pikaajaliste töötute abistamiseks. Projekti läbiviijaks on MTÜ Süda-Eesti Sotsiaalkeskus. Koeru valla mentorina hakkab tööle Ilme Liiva.

Projekti kestus on **01.märts 2010-31.detsember 2012**.

Projekti kogumaksumus on **4 994 000 krooni**, millest **4 494 600 krooni** saadakse **toetusena Euroopa Sotsiaalfondist**. 10%-lise omafinantseeringu katavad projektis osalevad omavalitsused ning MTÜ Süda-Eesti Sotsiaalkeskus.

Kolme aasta jooksul kaastakse projekti kokku 350 pikaajalist töötut kogu Järvamaalt. Projekti tulemusel peaks tööle saama 70 inimest.

Projektis osalevad Albu, Koeru, Järva-Jaani, Roosna-Alliku ja Türi vald ning Paide linn. Projekti põhitegevuseks on tööharjutus, mille käigus toimub sihtgrupi kaasamine ühistegevusse, taastatakse tööharjumus, arendatakse sotsiaalseid oskusi ning omandatakse lihtsamad (heakorratööd, koristamine, jm) või keerulisemad (käsitööoskused, mööbli restaureerimine jm) tööoskused.

Tööharjutusel osalemine annab töötule

võimaluse ennast ühiskonnas kasulikuna tunda. Suur osakaal on psühholoogilisel motivatsioonikoolitusel, mida on töötutele väga vaja.

Projekti teisel ja kolmandal aastal toimuvad erinevad koolitused (kohanemiskoolitus, pere tugiisiku koolitus, arvutikasutus, raamatupidamine, puhastamise alused, mööbli restaureerimine). Samuti on võimalus saada psühholoogi abi ning sõltuvusrehabilitatsiooniteenust.

Kord kvartalis viiakse erinevates valdades läbi tööturu/ettevõtluse alaseid infopäevi. Esimene infopäev toimub juba aprilli lõpus Roosna-Allikul. Projekti eelarvesse on kavandatud ka toetused tööandjatele praktika- ja palgatoetuse näol.

Pikaajaline töötus on tõsine sotsiaalne probleem. Mida kauem on inimene töötu, seda raskem on tal tööturule naasta, kaob lootus oma olukorra muutmiseks.

Soovimegi olla inimestele toeks, julgustada ja motiveerida neid ning viia nendeni informatsiooni erinevatest koolitus- ja töövõimalustest.

Täpsem info valla sotsiaaltöötajatelt või projektijuhilt Tiina Larvenilt tel 5189259.

Annika Aava
sotsiaalnõunik



Sarnane Ervita tänavate kaart on trükitud Koeru Kajas nr 68.

Koeru aasta sündmused 2009

Jaanuar

Aastavahetuseks sai Koeru keskkooli juurdeehitus „karbi kinni“.

Veebruar

Koeru Kaja sai 15. aastaseks

Toomas Aan pälvis maakonna parima spordiõpetaja tiitli Herbert Last sai kultuurkapitali elutöö preemia.

14. veebruaril toimus rahavaralli „Koeru Talv 2009“.

Uno Aanile omistati Järvamaa vapimärk.

Märts

Aruküla mõisas toimus Koeru Hoolaõ

Koerus avati mäletusmärk 1940 ja 1949. a. küüditatutele.

Huviteatri esietendus „Valupisarais märtsipäevad“

Aprill

Koeru tantsijate IX tantsuetendus.

Mai

IX Vao laat

Endine Koeru autoremonditehas 50.

Noortetrupi esietendus „Sõbrapäev“.

Juuni

Koeru valla laulu- ja tantsupäev.

Euroopa Parlamendi saadikute valimised.

Koeru keskkooli 33. lennu riigieksamite tulemused olid maakonna parimad.

Juuli

Koeru laululava 20.

Keskkooli tantsulapsed osalesid Europeadel Leedus.

August

Vabadussõja Koeru mälestussammas 75.

September

Koeru keskkooli juuredehitus sai valmis.

Kaitseliidu Järva maleva patrullivõistlus Vaol.

Mait Raudsepp pälvis Järvamaa teenetemärgi.

Oktoober

Lepiku luulevõistlus.

Koeru raamatukogu 100.

Omavalitsuste valimised.

Allikal valmis uus sild.

Tööd alustas vastvalitud vallavolikogu. Volikogu esimeheks valiti Himot Põldver.

November

Aldo Tamm valiti Koeru vallavanemaks.

Vao külaseltsi mehed tunnustati Koeru valla tublimateks ja tegusamateks.

Detsember

Salutagusel toimus spordimaja ametlik avamine.

Toimusid traditsioonilised valla suve- ja talimängud, Koeru laulupidu, Väinjärve veepidu, kevadjooks jm.

2009. a. sündis 38 uut vallakodanikku. Sündis 15 tüdrukut ja 23 poissi.

Toonela teele läks 21 vallakodanikku.

Koeru surnuaia uude osasse kanti 13 puusärki ja 14 urni. Vanale surnuaiale lisandus viis puusärki ja seitse urni.

SPORT

● 13. märtsil toimusid Ahtme spordihallis Eesti juuniorite meistrivõistlused vabamaadluses. Koerulastest võistlesid Ahtmes Toomas Tammik ja Cen Trossmann.

Kehakaalus -84kg suutis Toomas Tammik kõik vastased alistada ning võitis kuldmedali.

Tänu sellele kuldmedalile on Toomasel võimalik suvel võtta osa Bulgaarias toimuvatest Euroopa meistrivõistlustest.

Cen pidi alles finaalis tunnistama vastase paremust ja lõppresultaadiks võitis ta toreda II koha. Võistluskaal oli tal -50kg.

● Järvamaa TV 10-olümpiastarti 2. etapil võitis Johanna Ilves nooremate tüdrukute grupis nii 50 m tõkkejooksu (9,5) kui ka kaugushüppe (4.24).

Nele Neeme oli vanemate tüdrukute seas esimene kuulitõukes (8.15). Esikolmikusse jõudsid ka Aliis Jürgen, Johan-Felix Viibur, Ats Allika, Franko Eskla, Lennar Lehtmets, Ramo Reinberg ja Karl-Gustav Alba.

Vabariiklikul etapil jäid meie parimaiks seekord teise kümne kohad Johanna Ilveselt tõkkejooksus ja Laura Juusilt kuulitõukes.

Koeru KK võistkond hoiab peale 2. etappi endiselt väikeste koolide grupis 3. kohta.

● Järvamaa koolide meistrivõistlustel suusatamises võitsid oma vanuseklassis esikoha Aliis Jürgen ja Mari-Liis Pihlak. Teisele kohale suusatasid end Kristiina Schumann ja Liisa Perejainen ning kolmandale kohale Johanna Ilves, Nele Neeme, Franko Eskla, Marle Ruotsalainen ja Silver Kruusalu.

● Koeru valla lahtistel meistrivõistlustel suusatamises võitsid oma vanuseklassis Aliis Jürgen, Liisa Perejainen, Tiina Idavain, Kairo Kluust, Silver Kruusalu ja Bert Tippi.

Piirid

1500 aastat tagasi oli meie maal tihe asustus. Ajajärku nimetatakse muinasasustuseks e esiajaks. Inimese, kui bioloogilise olendi esimene füsioloogiline vajadus on söömine. Kust saada toitu? Lehtpuu metsadest tehti alemaad.

Meie esivanemad ei saanud kõhtu kunagi päris täis. Puudus valitses alati. Kui toidust puudu tuli, mindi ja võeti sealt ja sellelt, kellel seda rohkem oli. Mindi rõõvima. Ajaloolasena nimetavad neid andamisõdadeks. Piirid puudusid, kaitsjaid ei olnud. Alalhoidlikul põlluharijal oli raske üheaegselt maad harida ja samas sõda pidada.

Ristisõdalased toovad meile oma usu, ehitavad kirikud. Tekivad kirikuringkonnad – kihelkonnad.

Ordu tagas rahu ja korra, on õelnud ajaloolane Tanel Moora.

Tänapäeval Järvamaal on olnud seitse kihelkonda. 13. sajandil on nimetatud Ambla, Järva-Jaani, Koeru, Peetri ja Türi kihelkonnad. Järva-Madise kihelkond on asutatud 14. sajandil ja Paide-Anna 17. aastasajal. Lõuna-Järvamaa on kuulunud Pilstivere kihelkonna alla.

Maakondade piirid kirjeldati esmakordselt Liivi sõja ajal rootslaste poolt 1561. a. Järvamaa kuulus rootslastele. Preeidi jäi 30. aastaks venelaste võimu alla. Piirid on alati olnud tinglikud.

Esimesed külakogukonna majanduslikud ühissettevtmised olid ühiskarjamaa koos külakarjuse auväärse ametiga, vastastikune abistamine tulekahju korral. Suuremad tööd tegi külarahvas talgute korras.

Eluolu tingis uusi vajadusi. Järgmiseks ühissettevtmiseks kujunes vaestehoolitus. Magasivili ja magasiit andsid tõuke omavahelisele juriidilisele seostumisele. 1797. a. algas nekrutiandmise kohustus. Esimeseks valitud organiks sai vallakohus. Kõik need ettevõtmised eeldasid piiride määratlemist. Tähtis on alati olnud maksude kogumine. Piirid ja riigid on loonud põldurid.

Kaubavahetus on alati piire eiranud. Muidu ta ei olekski kaubavahetus.

Sarvekandja ja piimaandjaga tuli aegajalt kaugemal poisi juures käia. Tugeva soo jätkamine looma- ja inimriigis on alati olnud seotud piiride eiramisega.

Seetõttu ütlemegi, et piirid on tinglikud.

Koeru Kaja

Postipoiss küsima: „Kas siin mõisas elap senenimelist meest?“ Erra vahtis kirja ja ütles, et: „Siin mõisas senenimelist inimest ei ela, siin mõisas elan mina, minu naine ja sigadepoiss“

„Mis sene sidagepoisi nimi on?“

Erra: „No, sie nimi temal küll on, aga siin on ju erra nime ette kirjutatud, senenimelist siin küll ei ela“

Jah õnnesoove on terve koorem...

APRILLI

SÜNNIPÄEVAD

86 Helma Mihkelson
11.04.1924 Koidu-Ellavere

85 Öie Sikkman
07.04.1925 Koeru

84 Ilse-Loreida Lepenit
16.04.1926 Tüdre

82 Laine-Benita Sivadi
02.04.1928 Koeru

82 Linda Roosipuu
26.04.1928 Väinjärve

81 Alfred Porman
01.04.1929 Ervita

81 Elmet Pärnsuo
24.04.1929 Koeru

80 Maia Pilve
30.04.1930 Vao

80 Semjon Perejainen
28.04.1930 Koeru

70 Malle Grünmann
01.04.1940 Koeru

70 Halja Bors
10.04.1940 Kuusna

70 Maie Nõmm
19.04.1940 Koeru

70 Anne-Juuli Kirna
20.04.1940 Koeru

70 Rein Solotov
21.04.1940 Aruküla

65 Heinar Nuhkat
08.04.1945 Väinjärve

65 Ilmar Pihlak
08.04.1945 Vao

65 Heiki Laaneoks
27.04.1945 Kapu

60 Kulla Varep
16.04.1950 Udeva

60 Aino Susi
16.04.1950 Koeru

**Palju õnne kõigile,
kellel aprillis sünnipäev!**



Emmel OÜ

Sat – ja Digi TV seadmete
müük, hooldus ja
paigaldus
tel. 56561232
www.emmel.ee

VANAVARA OST

Vana mööbel, talusisustus, portselan ja
klaasnõud (ka nõukaaegsed), märgid,
medalid, mündid, postkaardid, fotod jne.
Hea kaup saab kohe tasutud! 5133385

Kuhu minna aprillis

3.aprillil kell 10-16
Koeru kultuurimaja käsitööringi
KEVADNAITUS

16. aprillil kell 20
Koeru valla sportlaste -ja
isetegevuslaste pidu teemal
"Kes minevikku ei mäleta, ..."
tantsuks ans. **BOOMER**
Lauad ettetellimisel kultuurimajas.

21. aprillil kell 11.30
Koeru valla laste lauluvõistlus.
Osalevad laululapsed lasteaiast,
keskkoolist ja muusikakoolist.

29. aprillil
Koeru keskkooli omaloominguliste
tantsude päev.

Tänu

Suured tänu Koeru vallavalitsusele osutatud
abi eest.

Janne ja tema vanemad

Autoteenindus Koeru Arukülas Päästeameti
taga teostab sõiduaudote ja kaubikute hooldust
ning remonti. Kohapeal valik varuosi, filtreid,
olemas Addinol'i ja Castrol'i õlid, akud,
autokeemia, tulekustutid, autoapteegid, rehvid.
Piduritorude (vask, vasknikkel, teras)
valmistamine.

Akude, starterite ja generaatorite seisukorra
määramine. Rehvitööde, remondi ja õlivahetuse
aegade broneerimine, varuosade tellimine
telefonil 5322 5594.

Kokkuleppel tööd puhkepäevadel Tööde
hinnad taskukohased. Nüüd odava hinnaga
UNIL ja King mootoriõlid.

Digitaalsel sillastendil kontrolli hind alates
300.- EEK. Rehvivahetuse hind alates 300.-
EEK/jooks, kohapeal uued suverehvid
kaubamärgiga Kings, Minerva, Sonar Nexen,
Hero. Ettetellimisega teised kaubamärgid.

OÜ GRÜNMANN
5036423

Auto puhtaks

Koeru Auto pesulas pakume sise-ja välipesu,
poleerimist, vahatamist. www.koeruauto.ee
leiate teenused ja hinnad ning Koeru valla
pildigalerii ja Koeru kirbuturu.
Info ja broneering Tel:55599393

**Koeru juuksur avatud uuel
aadressil Paide tee 16a**

AVATUD
T-R 9-17 ja L 9-14
teave telefonil 5162547

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...

Marten Mürissepp
02.03.2010

Frida Valk
05.02.2010

Kaspar Juss
19.03.2010

Kert Kallasmaa
12.03.2010

Herta Ivask
03.03.2010

**Kaur-Andreas
Saare**
12.03.2010



A|D|E|R

TEIE KINNISVARA ESINDAJA
www.ader.ee

Võtan müüki
Teie korteri,
maja, talu
või
kinnistu.



Maakler: Veiko Tamm
Tel 513-8494
E-post: veiko@ader.ee

**Meie hulgast on
lahkunud**

Ants Hindrikus

19.05.1939 – 28.02.2010

Enn-Jaan Murakas

10.05.1935 – 10.03.2010

**Johannes-Eduard
King**

07.11.1918 – 14.03.2010

Ülo Mardo

11.11.1936 – 15.03.2010

Helga Alterman

30.09.1939 – 16.03.2010

Vallarahvas mälestab